
FLODKRYSSNING 
HOLLAND 

Följ med oss på en annorlunda resa där vi 

upptäcker tulpanernas, kvarnarnas och 

ostens land men även den charmiga 

flamländska staden Antwerpen.               

Vi kryssar på vår resa i sakta mak sö-

derut genom den holländska landsbyg-

den med sina kvarnar, genom Europas 

största floddelta, förbi stora pulserande 

städer samtidigt som vi kan njuta av    

båtens atmosfär med goda mat och 

dryck.  

 

Under vår kanalkryssning med M/S Mo-

net tilldelas vi bekväma dubbelhytter med 

sängar på golvet, givetvis med dusch/wc. 

Vår båt är uppkallad efter en av de mest 

kända impressionistiska målarna, Claude 

Monet, 110 m långt med plats för 158 pas-

sagerare, i 78 hytter fördelade på två 

däck. Storleken på en hytt är 11,50 m2  

(10 m2 för enkelhytten), vilket erbjuder 

den bekvämlighet vi behöver under vår 

vistelse. Inredningen är elegant och trev-

lig. Restaurangen, som ligger på övre 

däck, erbjuder delikat mat från det 

franska köket. Stora fönster gör att du 

kan njuta av panoramautsikten fullt ut.  

På samma däck finns också loungen/

baren med dansgolv, medan på soldäck-

et, en idealisk plats att koppla av och  

beundra landskapen, kan vi njuta av be-

kväma solstolar, samt ett stort skuggigt 

område. 

 

Under resans gång ingår fyra nätter på   

båten, alla måltider, galamiddag dag 4 på 

resan, aktiviteter ombord, utflykter under 

resan samt fri dryck till maten samt i   

baren (med vissa undantag) . 

Vad kan passa bättre än att kryssa fram i 

stilla mak genom mjuka krökar och lum-

miga stråk i sällskap med ett glas sekt? 

 

Amsterdam t i l l  Antwerpen  

RESFAKTA 

Avresa:  24 april, 8 dagar 

 Pris: 20 950 kr  

I priset ingår:  
- Bussresa under hela resan  
- Del i tvåbäddshytt insides två nätter på färjan 
Göteborg-Kiel inkl. två frukostar och två mid-
dagar 
- En natt på Hotel Atlantic i Münster med fru-
kost och middag 
- Fyra nätter på kryssningsbåten M/S Monet 
med del i dubbelhytt med golvståendesängar, 
helpension under kryssningen (inga måltider 
ingår under utflykterna till Keukenhof och Am-
sterdam) dricka är inkluderad till måltiderna 
samt i baren med undantag för drinkar från 
specialmenyn, alla aktiviteter ombord.  
- Entré till Keukenhof och kanaltur i Amster-
dam 
- Värdinna under kryssningsresan samt vår 
egen Reseledare 
 
Tillval per person:  
Enkelrum/hytt 4 300 kr 
Del i utsideshytt på Stena Lines fartyg 350 kr  
Del i hytt på övre däck  1 090 kr 
 
Logi: 
Stena Line T/R 
Croisi Europe, M/S Monet 
Hotel Atlantic, Münster 
 
Hälsokrav: Inga rollatorer på denna resa, du 
behöver kunna hantera ojämnheter och trap-
por. Ingen hiss finns ombord. 

 

Telefon 018-10 25 00  

www.hogbergsbuss.se 



Dag 1  Hemorten - Göteborg 

Avresa västerut mot Göteborg dit vi be-

räknas anlända sen eftermiddag. Vi äter 

en god buffé ombord på Stena Lines 

fartyg som avgår 18:45. Ca 46 mil 
 

Dag 2  Kiel – Amsterdam  

Stor frukostbuffé innan vi anländer till 

Kiel. Vi fortsätter därefter på tyska Auto-

bahn genom Hamburgs gigantiska 

hamnområde mot den holländska grän-

sen. Redan nu ser vi de karakteristiska 

kanalerna, väderkvarnarna och de yt-

terst välskötta bondgårdarna. Vi fortsät-

ter till Amsterdam och vår båt där vi 

först bjuds på en välkomstdrink innan 

det är dags för middag och en god natts 

sömn. Ca 55 mil 
 

Dag 3 Amsterdam med omnejd 

Vi äter frukost och ger oss ut på utflykt 

medan båten väntar vid kaj. Givetvis 

kommer vi att ha med vår Högbergsbuss 

med chaufför samt vår reseledare. Vi 

ska idag bekanta oss med Amsterdam 

som är byggd på ett nittiotal öar och i 

dag har över 1 miljon invånare och ge-

nomkorsas av ett otal kanaler. Det finns 

över 600 broar, flera än i Venedig! Vi gör 

en kanaltur med guidning och hinner 

med fler spännande besök innan det är 

dags att åka tillbaka till vår båt för mid-

dag. 
   

Dag 4  Kryssning till Rotterdam 

Denna dag kommer vi att kryssa ner till 

Rotterdam dit vi beräknas anlända vid 

lunch. Vi angör Rotterdam som är Ne-

derländernas näst största stad samt en 

av världens viktigaste hamnstäder. Sta-

den blandar gammalt med nyskapande 

modern arkitektur. Vi möter upp vår 

buss för en oförglömlig tur till blomster-

parken Keukenhof, en av världens 

största blomsterparker. Ett böljande 

blomsterhav bestående av 8 miljoner 

lökblommor och 4 miljoner tulpaner 

blandade med hyacinter och liljor i en 

obeskrivlig färgkaskad hälsar oss väl-

komna. Denna tid är den vackraste i 

Holland och utanför vårt bussfönster 

ligger tulpanfälten majestätiskt på rad. 

Vi åker tillbaka till Rotterdam och vår 

båt. I kväll blir det extra festligt när det 

bjuds på "gala dinner" ombord! 
 

Dag 5  Rotterdam till Antwerpen  

Idag spenderar vi dagen med att kryssa 

söderut över floder och in i kanaler, 

förbi jordbrukslandskap och industriom-

råden till den belgiska staden Antwer-

pen, huvudstad i Flandern. Under dagen 

äter och dricker vi gott samt har möjlig-

het att medverka i alla aktiviteter om-

bord. På kvällen tar båtens värdinna 

med oss på en tur till den vackra gamla 

delen av Antwerpen.  
 

Dag 6  Antwerpen till Münster  

Vi äter en sista frukostbuffé på båten 

och checkar ut kl. 09.00. Färden går ge-

nom Belgien och genom Tysklands 

Rhurområde till den vackra staden 

Münster. Staden har en välbevarad me-

deltida stadskärna och många byggna-

der är konstruerade för att harmoniera 

med den medeltida arkitekturen. Staden 

grundades år 797 som en missionsskola 

i biskopsdömet Münsterland och har 

flera administrativa säten för förbunds-

landet Nordrhein-Westfalen. Här finns 

konstitutionsdomstolen och överdom-

stolen, vilket lever kvar sedan tiden då 

staden var huvudstad i Westfalen. Här 

finns cirka 320 000 invånare varav cirka 

48 500 är studenter. Därmed är Münster 

den näst största studentstaden i Tysk-

land efter München. I rådhuset slöts 

den westfaliska freden 1648, vilken av-

slutade det trettioåriga kriget. Vi till-

bringar eftermiddagen i denna vackra 

stad och checkar på kvällen in på vårt 

hotell för middag och övernattning. Ca 

28 mil 
 

Dag 7  Münster till Kiel 

Frukost och avgång genom Tyskland till 

Kiel dit vi beräknas anlända ca 18.00. 

Under dagen kommer vi att göra ett be-

sök på något trevligt ställe samt om inte 

trafiken sätter stopp, kanske lite shop-

ping innan vi ankommer vår båt. Vi äter 

en god buffé under tiden som färjan 

lämnar kajen med riktning Göteborg. Ca 

37 mil 
 

Dag 8  Göteborg och Hemåt 

Vi äter frukost ombord på fartyget innan 

vi åter är i Sverige och fortsätter vår 

hemfärd. Längs vägen stannar vi till för 

möjlighet till lunch, och beräknas vara 

åter på sen eftermiddag. Ca 46 mil 
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